
Резултати 
од испитот по предметот Основи на сточарско производство одржан на  

28-11-2012 

 

Р. Бр. Презиме и име Насока Индекс Бр. П1 П2 П3 Вк. Оцена Забелешка 
1 Антонио Велков АЕ 14766 21 24 32 77 8  
2 Ристо Арсовски АЕ 14718 8 21 36 65 7  
3 Игор Митков Пол 14224 9 24 4 37 5 Избркан 
4 Тоше Иванов ПЗП 14674 0 24 0 24 5  
5 Петар Колекевски АЕ 14786 0 21 4 25 5  
6 Мартин Николовски АЕ 14765 9 24 36 69 7  
7 Алиса Перчуклиева ГЦ 14375 15 24 0 39 5  
8 Кирил Петковски АЕ 14442 21 24 0 45 5  
9 Драган Петрушев Сто 13488 21 21 40 82 8  
10 Христо Ашиковски ГЦ 14371 21 0 20 41 5  
11 Драган Христов  14660 3 21 32 56 6  
12 Бојана Соколовска ГЦ 14525 0 24 36 60 6  
13 Влатко Крстевски Сто 14907 0 9 12 21 5  
14 Спасе Новковски АЕ 14820 21 15 12 48 5  
15 Жарко Кошички ПЗП 14104 0 0 0 0 5 Празен лист 

 

Од предметниот наставник, 

 


